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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR. 24, Daté 19.04.2019

MBI MIRATIMIN E KOMPESIMIT TE ENERGJISE ELEKTRIKE PER FAMILJET
QE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2019.

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr.9355 daté 10.03.2005 "Pér Ndihmén dhe Shérbimet
shogérore” i ndryshuar me ligjin 44/2016 daté 21.04.2016, Vendimit nr. 955 daté 07.12.2016
"Pér pércaktimin e kritereve t& procedurave. dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit té
Ndihmés Ekonomike", si dhe VKM-sé nr.8 daté 14.01.2015 "Pér mbrojtjen e Shtresave né
Nevojé, pér efekt t& heqjes sé Fashés s¢ Konsumit t& Energjisé Elektrike deri né 300 KWH né
muaj". Késhilli 1 Bashkisé pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga Sektori i
Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésisé

VENDOSI:

Miratimin ¢ Kompesimit t&¢ Energjisé Elektrike pér familjet qé trajtohen me Ndihmé
Ekonomike pér muajin Mars 2019, Gjate muajit Mars 2019 pérfitojné kompesimin e
energjise 231 familje me njé fond prej 297 528 leké, sipas listave bashkélidhur.

1. Njesia Corovodé 9 familje me fond 11 592 leké

2. Njesia Administrative Qender 34 familje me fond 43 792 leké

3. Njesia Administrative Bogove 21 familje me fond 27 048 leké

4. Njesia Adminisrative Potom 48 familje me fond 61 824 leké

5. Njesia Administrative Cepan 11 familje me fond 14 168 leké

6. Njesia Administrative Leshnje 19 familje me fond 24 472 leké

7. Njesia Administrative Vendreshe 33 familje me fond 42 504 leké

8. Njesia Administrative Gjerbes 28 familje me fond 36 064 leké

9. Njesia Administrative Zhepe 37 familje me fond 47 656 leké
Vendimi u miratuame /2 vota pro . —  votakundér, - vota abstenim .
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